ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-HTKT             Kon Tum, ngày      tháng     năm

V/v tăng cường công tác đảm

bảo trật tự an toàn giao thông

đường thủy nội địa

Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Để thực hiện tốt chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công văn số

347/TTg-CN ngày 18 tháng 3 năm 2020; của Cục Đường thủy nội địa Việt Nam -

Bộ Giao thông vận tải tại Công văn số 915/CĐTNĐ-VT-ATGT ngày 26 tháng 5

năm 2020 và của Ủy ban an toàn giao thông quốc gia tại Công văn số

175/UBATGTQG ngày 29 tháng 5 năm 2020 (có các văn bản kèm theo), nhằm

ngăn chặn không để xảy ra tai nạn giao thông đường thủy đối với các phương tiện

thủy thô sơ tại các bến hành khách, bến khách ngang sông khi mùa mưa bão đang

đến; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Giao thông vận tải, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố theo chức

năng, nhiệm vụ của đơn vị, tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc ý kiến chỉ

đạo của Ủy ban an toàn giao thông quốc gia, Cục Đường thủy nội địa Việt Nam

- Bộ Giao thông vận tải tại các văn bản nêu trên và chỉ đạo của Ủy ban nhân dân

tỉnh tại Công văn số 968/UBND-HTKT ngày 27 tháng 3 năm 2020.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh (CVP, PCVPHTKT);

- Lưu: VT, HTKT4.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tháp

		2020-06-08T07:03:25+0700
	Nguyễn Hữu Tháp

		2020-06-08T07:43:21+0700

		2020-06-08T07:43:11+0700

		2020-06-08T07:43:11+0700

		2020-06-08T07:43:11+0700

		2020-06-08T07:43:11+0700

		2020-06-08T07:43:33+0700